2

Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района
городского округа Самара

Проект

РЕШЕНИЕ

Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, монтируемых и располагаемых на внешних стенах, крышах и иных конструктивных элементах зданий, строений, сооружений (за исключением оград (заборов) и ограждений железобетонных), находящихся в собственности Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара

Рассмотрев представленный Главой Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара проект решения Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, монтируемых и располагаемых на внешних стенах, крышах и иных конструктивных элементах зданий, строений, сооружений (за исключением оград (заборов) и ограждений железобетонных), находящихся в собственности Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Установить, что проведение торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, монтируемых и располагаемых на внешних стенах, крышах и иных конструктивных элементах зданий, строений, сооружений (за исключением оград (заборов) и ограждений железобетонных), находящихся в собственности Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, осуществляется в форме аукциона.
2. Официально опубликовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Совета депутатов		    					     Скобеев Н.Л.